Ayuntamiento de Gáldar se le adjudica como cesión obli-
gatoria y gratuita del 10 por 100 del aprovechamiento lucrativo, la siguiente
finca:

URBANA: Parcela sin numerar, en el término municipal de Gáldar, con
forma de polígono regular y una superficie de aproximadamente dos mil
quinientos metros cuadrados (2.500 m2), que linda al Norte con zona desti-
nada a campo de golf de la urbanización; Sur, con viario público y Monte
Público del Tamadaba; Este, atravesando vía peatonal de la urbanización con
parcela 5; y Oeste, atravesando vía peatonal de la urbanización, con parce-